様式第１号

おしどり夫妻届出書

令和  年  月  日

摂津市長 嶋 野 浩 一 朗  様

                    届出者 住所 摂津市

                        氏名

 令和８年３月３１日時点で、下記のとおり夫妻そろって８０歳以上（夫妻ともに

昭和２１年３月３１日以前生まれ）になっておりますので、届出します。

記

対象者

続柄 氏   名 生 年 月 日

夫

(ふりがな) 明治・大正・昭和

  年  月  日

（    歳）

妻

(ふりがな) 明治・大正・昭和

  年  月  日

（    歳）

住 所

摂津市

（電話番号    ―     ―      ）

備 考

（加入の老人クラブ名）

令和７年９月９日（火）の式典に（ 参加 ・ 不参加 ）

不参加の場合の受取方法： 来庁 ・ 老人クラブ経由(老人クラブ加入者の

み)

＊ 氏名には、必ず「ふりがな」もご記入下さい。

＊ 表彰を受けられるのは１回のみですので、以前に受賞された方は申請できません。